
令和４年８月５日 

保護者のみなさま 

大阪市立新北島中学校  

校 長  寄  隆 一  

 

学校閉庁日のお知らせ 

 

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校では下記の通り学校閉庁日を設定いたしますので、お知らせします。 

 ご承知いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 学校閉庁日   令和４年８月１２日（金）・１５日（月）・１６日（火） 

 

２ 備 考   電話連絡等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願 

い申しあげます。 

 

 


